EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 18/2022

CANCELAMENTO DE PROCESSOS EM EXIGÊNCIA HÁ MAIS DE 90 DIAS

 A Junta Comercial do Paraná faz saber, em cumprimento à Resolução Plenária 007/2020, de
27/10/2020, que os processos, cujos números de protocolos seguem abaixo relacionados, foram
CANCELADOS sendo excluídos do sistema Empresa Fácil, devendo o usuário/requerente efetuar
novo protocolo, caso seja de seu interesse em dar continuidade ao arquivamento.

ORD PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA EXIGÊNCIA

1 PRP2262647578 36.929.437 TAIWANNI KEHER NOGUEIRA 24/03/2022

2 PRB2200270169 60 SEGUNDOS PUBLICIDADE E SISTEMAS LTDA 11/04/2022

3 PRP2261664601 AC REVESTIMENTOS DE ALTO PADRAO LTDA 13/04/2022

4 PRE2201614730 ADDAE ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA. 08/04/2022

5 PRN2237083006 AGNALDO REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 04/04/2022

6 PRE2201475859 AGROENERGIA IVAÍ S/A 27/03/2022

7 PRE2201379713 AGROMAR EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS EIRELI - ME 28/03/2022

8 PRE2201615181 ALASKA ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA 12/04/2022

9 PRE2101192166 ALCAST DO BRASIL S/A 06/10/2021

10 PRP2262746757 ALFAYA, FUGIVALA E MARTINS PLENAS E MARAVILHOSAS LTDA 13/04/2022

11 PRB2200291270 AMMAN PH LTDA 06/04/2022

12 PRP2262660093 ANDERSON MARTINS IMPORTADORA 31/03/2022

13 PRN2284478354 ANDRE SEVERICH SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA 28/03/2022

14 PRN2272262471 ANDREA & GOMEZ SERVIÇOS MEDICOS LTDA 18/04/2022

15 PRN2214274206 ASSET EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 18/03/2022

16 PRN2153868688 AUTO ELETRICA BICHARA LTDA - ME 19/04/2022

17 PRN2288332796 AUTO POSTO AMIGÃO LTDA 29/03/2022

18 PRN2292814693 AUTO POSTO DAMAS LTDA 11/04/2022

19 PRE2101157639 AUTOPISTA LITORAL SUL S.A. 29/09/2021

20 PRE2201513506 B & B SECURITIZADORA DE CRÉDITOS S/A 07/04/2022

21 PRE2201529860 B.A.M. - INCORPORAÇÕES S/A 18/04/2022

22 PRN2274496693 BAEK COMERCIO DE CONFECCOES LTDA 21/04/2022

23 PRN2221583361
BIOSPA SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE FEIRAS, CONGRESSOS, EXPOSIÇÕES E FESTAS
LTDA - ME

22/04/2022

24 PRE2201517678 BIOSTRATUM DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS S.A 27/03/2022

25 PRE2201530270 BIOSTRATUM DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS S.A 18/04/2022

26 PRN2261877308 BOI VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE FARINHA DE CARNE LTDA 24/03/2022

27 PRN2297454227 BONIATTI CORRETORA E ADMINISTRADORA DE SEGUROS LTDA 30/03/2022

28 PRE2201535120 BOREAL SECURITIZADORA S/A 18/04/2022

29 PRP2262668420 BOROSKY & LESCH LTDA 30/03/2022

30 PRN2113991217 BRANCO REPRES. COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO E VETERINÁRIO LTDA 07/04/2022

31 PRB2200196345 BRUNA CARNEIRO SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL 05/04/2022

32 PRE2201490310 C P SUZUKI - ME 04/04/2022

33 PRN2277923219 C.E.G & 3A COMERCIAL ALIMENTÍCIOS LTDA 18/04/2022

34 PRP2261664601 CARLOS GIOVANNY PAIDOSZ 10739775952 13/04/2022

35 PRP2262022362 CELIA BAIO FERNANDES - SOLUÇÕES CONSTRUTIVAS 20/04/2022

36 PRP2262411119 CLEITON FALASQUE - EIRELI 22/03/2022

37 PRN2282609089 CLINICA DE FISIOTERAPIA E ODONTOLOGIA TECILLA LTDA 05/04/2022

38 PRB2200169526 CNPJ MARCIO LUCAVEI 29/03/2022

39 PRE2201520836 COMPANHIA PARANAENSE DE GAS - COMPAGAS 20/04/2022

40 PRE2201335013
COOCANORPI - COOPERATIVA DOS CAMINHONEIROS AUTONOMOS DO NORTE
PIONEIRO

03/01/2022

41 PRE2201517990 COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIARES DE MARQUINHO 06/04/2022

42 PRE2201508389 COOPERATIVA DE MATERIAIS RECICLAVEIS DO PARQUE DAS PALMEIRAS 12/04/2022

43 PRE2201509509 COOPERATIVA DE TRANSPORTES BOM RETIRO 30/03/2022

44 PRE2201363780 COOPFORTE COOPERATIVA DE TRABALHO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO ESTADO
DO PARANÁ

14/01/2022

45 PRB2200363946 CORRENT & CORRENT LTDA. 18/04/2022

46 PRE2201598792 CPA TRADING S.A. 28/03/2022

47 PRN2261066562 DALLE MOLLE & COSTA LTDA 29/03/2022

48 PRP2262765269 DANIELLI BARBOSA MADUREIRA 22/03/2022

49 PRP2262195159 DETALHES ATELIÊ PERSONALIZADOS LTDA 13/04/2022

50 PRN2211340932 DMA ADMINISTRAÇÃO E INCORPORAÇÃO DE IMÓVEIS LTDA 01/04/2022

51 PRN2235100190 DONATO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 21/03/2022

52 PRN2219457959 DRIMELL ENGENHARIA LTDA 18/03/2022

53 PRB2200273070 DUARTE ENGENHARIA LTDA 25/03/2022

54 PRE2201496750 ENERGIA LIMPA DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 29/03/2022

55 PRP2262545292 EVANDRO CLEMENTE GILEVICZ 06788631999 24/03/2022

56 PRP2262545292 EVANDRO CLEMENTE GILEVICZ LTDA 24/03/2022

57 PRN2281206879 EXIMIA FONOAUDIOLOGIA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA 19/04/2022

58 PRN2221521503 F & P COMERCIO DE EMPADA LTDA - ME 31/03/2022

59 PRN2297247356 FABRICA DE MÓVEIS CASA MELHOR LTDA 11/04/2022

60 PRE2201481625 FÊNIX EMPREENDIMENTOS UMUARAMA LTDA 31/03/2022

61 PRN2212154993 FERMAQ - MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA 12/04/2022

62 PRN2291587811 FOLEM INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A 20/04/2022

63 PRE2201514320 FRANCIELLE LEAL DE PAIVA 11/04/2022

64 PRN2283271294 G L COMERCIO DE PEÇAS USADAS 05/04/2022

65 PRE2201532658 G LOG ARMAZÉNS GERAIS LTDA 19/04/2022

66 PRN2287858743 GALDINO & GALDINO EVENTOS LTDA 11/04/2022

67 PRP2262722546 GELSON MACIEL DOS SANTOS MANUTENÇÃO DE ELEVADORES 31/03/2022

68 PRP2262722546 GELSON MACIEL DOS SANTOS MANUTENCAO DE ELEVADORES LTDA 31/03/2022

69 PRB2200349194 GENTIL CARNEIRO GABARDO AGRONOMIA 06/04/2022

70 PRN2226425337 GERAÇÃO TELECOM TELECOMUNICAÇÕES LTDA 20/04/2022

71 PRP2262022362 GOAL  SOLUCOES CONSTRUTIVAS  LTDA 20/04/2022

72 PRN2217856634 GUILHERME F V BROOCK COMÉRCIO LTDA. 01/04/2022

73 PRN2213226695 GUIOMAR CATARINA ESCANE GUSMAO 13/04/2022

74 PRB2200275980 HILGEMBERG VILLELA COSTA & CIA LTDA 30/03/2022

75 PRN2279761877 HLC EMPREENDIMENTOS LTDA 07/04/2022

76 PRE2101187862 IBEMA INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES S.A 06/10/2021

77 PRN2282169715 IEB ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA. 12/04/2022

78 PRN2251301345 IMPERIAL ADMINISTRADORA DE BENS PRÓPRIOS LTDA 14/03/2022

79 PRP2159896509 INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS PITA LTDA 21/03/2022

80 PRN2295598800 IP 19 EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS S/A 07/04/2022

81 PRN2293951076 J & C TRANSPORTES DE CARGAS LTDA 28/03/2022

82 PRN2281350062 J & M - COMERCIO DE ESTOFADOS LTDA 01/04/2022

83 PRN2254894741 J. A PIRES - COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS 30/03/2022

84 PRN2280245699 J. G. DENTAL SOLUÇÕES LTDA 25/03/2022

85 PRP2262759340 JEFFERSON SANTOS LTDA 24/03/2022

86 PRB2200346651 JOEL DOS SANTOS PALESTRAS LTDA 13/04/2022

87 PRE2201483160 JSFP ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES LTDA 08/04/2022

88 PRN2211162720 JUNKES SERVIÇOS DE MECANICA DE VEICULOS LTDA 01/04/2022

89 PRN2252024421 K G DOS SANTOS MUHL MÓVEIS 24/02/2022

90 PRB2200359647 K J S L DE OLIVEIRA FLOW AGENCIAMENTO EM VENDAS 19/04/2022

91 PRN2249288350 KOHATSU & SILVA LTDA ME 18/04/2022

92 PRP2262388185 L & L AGROPASTORIL LTDA 07/04/2022

93 PRP2261969931 L&M PIZZA FRITA E COMÉRCIO DE MASSAS LTDA 08/04/2022

94 PRN2211060720 LA VOGA ZEEN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA 24/03/2022

95 PRN2275517542 LAMINADOS MARDON LTDA 29/03/2022

96 PRP2262360848 LC MÓVEL E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 18/03/2022

97 PRP2262360848 LC MOVEL E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 18/03/2022

98 PRP2261669288 LEOSIR SNAK 13/04/2022

99 PRP2261669288 LEOSIR SNAK & CIA LTDA 13/04/2022

100 PRB2200242328 LIDER FM CURITIBA LTDA 18/04/2022

101 PRP2261184380 LMA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 23/03/2022

102 PRN2276405922 LOG TECH INTELIGENCIA EM LOGISTICA S/A 19/04/2022

103 PRP2261184380 LUIZ HENRIQUE DIAS AFONSO 07441007984 23/03/2022

104 PRN2148797173 LUNA & MOTTA CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA 30/03/2022

105 PRE2201463475 LUNNA ADMINISTRADORA DE BENS S.A. 23/03/2022

106 PRN2242114579 M J H SAMPAIO M J H SAMPAIO 24/03/2022

107 PRE2201512934 MARCELO DA SILVA MENDES 06140737907 08/04/2022

108 PRN2229399405 MARCIA CAROLINA CASSINS 00909439966 24/03/2022

109 PRB2200310026 MEA CONVENIENCIA LTDA 04/04/2022

110 PRB2200300620 MEDEIROS E FERREIRA LTDA 28/03/2022

111 PRN1920136544 MERCADO TAMOYO LTDA 17/12/2019

112 PRE2201494613 MÉRIDA PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS S/A 04/04/2022

113 PRB2200228212 MIIKES SERVICOS DE MARKETING LTDA 05/04/2022

114 PRN2220270411 MOCOEMBU EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA 01/04/2022

115 PRE2201519387 MOVAL MOVEIS ARAPONGAS LTDA 18/04/2022

116 PRE2201432710 N & S DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARES LTDA 04/04/2022

117 PRP2262382611 N S DA SILVA NILTON SANTOS DA SILVA TIBAGI 24/03/2022

118 PRN2286491116 NERCY NUNES DE CRISTO BADOTTI ME 20/04/2022

119 PRN2226236852 NEW ELETRIC SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA 06/04/2022

120 PRP2261874389 NORTH TELEVISION LTDA 24/03/2022

121 PRN2289073075 NOVA ERA I PARTICIPAÇÕES LTDA. 18/04/2022

122 PRE2201496590 NUTRIMENTAL S/A INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS 03/04/2022

123 PRN2242191832 O A TISEU  LTDA 06/04/2022

124 PRP2262248262 OLIVEIRA CORRETORA DE IMOVEIS LTDA 21/03/2022

125 PRN2293200008 ONIL BUSINESS LTDA 07/04/2022

126 PRP2262568677 P F GONCALVES PAC PINTURAS 23/03/2022

127 PRE2201504310 PADOVAS PARTICIPACOES S/A 30/03/2022

128 PRN2243513022 PARKER ARQUIVO LTDA 21/03/2022

129 PRE2201510132 PAULO ROBERTO ZIMANN ME 07/04/2022

130 PRP2261481255 PEDRO RODRIGUES 04/04/2022

131 PRN2252779404 PLURAL  -  CLINICA DE PSICOLOGIA LTDA 18/04/2022

132 PRN2285805453 PRATA LOTEADORA E INCORPORADORA LTDA 07/04/2022

133 PRP2262275008 PRODUTOS AERONAUTICOS AEROAIR LTDA 23/03/2022

134 PRN2219429118 R AMADEI E CIA LTDA 11/04/2022

135 PRP2262661751 RCCF SERVICOS MEDICOS E CORRELATOS EIRELI 05/04/2022

136 PRN2268248836 RCTEC PEÇAS E MANUTENCAO LTDA-ME 23/03/2022

137 PRE2201524700 REDE GUAPO  PARTICIPAÇÕES SOCIETARIAS S/A 08/04/2022

138 PRE2201504131 REDE GUAPO PARTICIPACOES SOCIETARIAS S/A 03/04/2022

139 PRN2288798000 RENATA AMIN GRACIANO ME 18/04/2022

140 PRE2201480001 RITMO LOGISTICA S.A 24/03/2022

141 PRP2262357520 ROGERIO ADRIANO PIETROWSKI CONVENIENCIA 22/04/2022

142 PRN2241513689 RV GASTRONOMIA LTDA 11/04/2022

143 PRN2271886079 S. RODRIGUES DE SOUZA CASA DE REPOUSO 31/03/2022

144 PRN2239592881 SALAO ART BARBEARIA LTDA 11/04/2022

145 PRN2269278233 SAO JOSE ADMINISTRAÇÃO DE BENS LTDA 18/04/2022

146 PRN2239106356 SEVERICH REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 28/03/2022

147 PRP2262642240 SHAYLON CAROLINE MENDES DE MATHEUS REPRESENTACAO COMERCIAL 11/04/2022

148 PRE2201473324 SOLO NETWORK BRASIL S.A 28/03/2022

149 PRN2290381640 SORAIA NEVES DE LIMA DOS SANTOS 31/03/2022

150 PRN2269939658 SORAIA POMATTI 21/03/2022

151 PRP2262184507 SS DEROSSO COMÉRCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS E SALVADOS EIRELI 21/03/2022

152 PRE2201472055 STERLITE CONDUSPAR INDUSTRIAL LTDA 21/03/2022

153 PRP2262647578 TAIWANNI KEHER NOGUEIRA LTDA 24/03/2022

154 PRE2201567435 TAURI PARTICIPAÇÕES S.A. 08/04/2022

155 PRN2257732749 TEAMWORK ASCORBIA ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI 30/03/2022

156 PRP2262778830 TELBE SINALTECH COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA LTDA. 18/04/2022

157 PRE2201494493 TEMPO PARTICIPACOES S/A 31/03/2022

158 PRN2275513191 TERRA BOA ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 13/04/2022

159 PRN2275495074 THEODORO BUSSO BECK 11/04/2022

160 PRP2261903547 THEOTOKOS PARTICIPACOES S/A 21/03/2022

161 PRP2262419322 THIAGO HELENA REPRESENTAÇÃO COMERCIAL 30/03/2022

162 PRN2289235098 TMA TÁXI AÉREO LTDA 25/03/2022

163 PRN2295197038 TRIANGULO AGRICOLA E FLORESTAL LTDA 30/03/2022

164 PRE2201486016 TRIPP PARTICIPAÇÕES S.A. 25/03/2022

165 PRP2262151391 USINA FOTOVOLTAICA TAPIRA SPE LTDA 18/03/2022

166 PRP2261213574 V M DIAS TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA 22/03/2022

167 PRB2200312439 VASCONCELLOS & COSTA INCORPORADORA DE IMOVEIS SPE LTDA 05/04/2022

168 PRE2201448437 VENTUS HOLDING DE ENERGIA EÓLICA LTDA 22/03/2022

169 PRN2210214148 VILSERRAN INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA 01/04/2022

170 PRN2245737278 VISTA SÃO LOURENÇO INCORPORAÇÃO IMOBILIÁRIA SPE LTDA 04/04/2022

171 PRN2267515480 VITOR NUCINI SOBRINHO 12/04/2022

172 PRN2277012501 WAGNER DAVID MARTINS AGUIAR 05/04/2022

173 PRP2262567080 WELO SERVIÇOS DE INTELIGÊNCIA DE MERCADO LTDA 19/03/2022

174 PRP2262275008 YAGO VILA NOVA BERNARDI 08649708978 23/03/2022

Curitiba, 26 de julho de 2022.

Marcos Sebastião Rigoni de Mello
Presidente da JUCEPAR

		2022-07-26T14:14:06-0300
	JUNTA COMERCIAL DO PARANA:77968170000199